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Jdireccion:  VICENTE GUERRERO NO. 302 2DO.
2oblacion:  PACHUCA

BALANCE GENERAL AL

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE :

CAJA
BANCOS
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE :

~CTIVO NO CIRCULANTE

DEUDORES DIVERSOS

ACTIVO FIJO

OTROS MUEBLES

CREDITO AL SALARIO

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE :

"OTAL DE ACTIVO

Reg. fed.: IMC -020719-R52
Cédula:

Pagina

29/02/12

5,000.00
34,655.34
39,655.34

m Gonzalez Garcia

§
\/

L8 AnaB
AM dora del IMCA

0.00
423,293.29
0.00
0.00
423,293.29

462,948.63

L.C.C. Ariana Flores Goiez
Directora del IMC

Sindico Procurador



INSTITUTO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

Direccion: VICENTE GUERRERO NO. 302 2DO. Reg. fed.: IMC -020719-R52
Poblacién: PACHUCA Cédula:

Pagina

BALANCE GENERAL AL 29/02/12

PASIVO Y CAPITAL

PASIVO CORTO PLAZO

IMPUESTOS POR PAGAR 4,365.44
TOTAL DE PASIVO CORTO PLAZO : 4,365.44

SIVO LARGO PLAZO

PASIVO 0.00
A CORTO PLAZO 7,173.88
ALARGO PLAZO 0.00
TOTAL DE PASIVO LARGO PLAZO : 7,173.88
CAPITAL
PATRIMONIO 423,293.29
RESULTADO FISCAL 0.06
RESULTADO DEL EJERCICIO 28,115.96
TOTAL DE CAPITAL : 451,409.31
TOTAL DE PASIVO Y CAPITAL 462,948.63
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L.C\g{\a Belem Gonzalez Garcia “-L-€7C. Ariana Flores Gomez
Ad i\n\i§tr dora del IMCA Directora del IQCA

Ing. Hebert Jonaz Reyes Oropeza
Sindico Procurador



INSTITUTO MUNICIPAL CONTRALAS ADICCIONES

Direccion: VICENTE GUERRERD NO. 302 2DO. Reg fed: IMC -020719-R&2
Poblacidn:  PACHUCA Cedula:

Pagina 1

ESTADO DE RESULTADOS AL 29102112
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UTILIDAD BRUTS 150453 288 2811555 7.28
UTILICADES ANTES CE CTROS INGRESOS, 3A2T08 190453 288 ZENEE 788
04.83 2388 126

UTILIDAD NETA:

N o=
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L,C\.Cﬁria\a Flores Gémez
Directora del IMCA

Ing. Hebert Jonaz Reyes Oropeza
Sindico Procurador



